(cinquecentoventi)  

INTERVENTI DI DERATTIZZAZIONE E DISINFEZIONE SCUOLE ad intervento 
compreso materiali approvati per squadra composta da due addetti compresi 
prodotti necessari per turno di lavoro con minimo 20 punti di intervento concordati. 

€ 415,00  
(quattrocentoquindici) 

INTERVENTI DI PULIZIA E/O SPURGO DELLE CADITOIE STRADALI per turno 
di minimo 50 caditoie compreso smaltimento fanghi Per gli interventi è richiesto il 
noleggio a caldo veicolo con attrezzatura “COMBINATA” per disotturazione, 
pulizia ed eventuale aspirazione fanghi di risulta.